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Услуги издательства Psyhobook (Психобук)
(цены актуальны на 15.01.2021)
Цена в грн

г. Киев, Соломенская улица 1, оф 410

Почта: psyhobook@gmail.com
Тел. (097) 8722884
Интаграмм psyhobook_print
Коробочки для МАК

	Размеры коробки
	Количество
	Цена за ед.
	Цена (общая)

	100х70x40 *
	5
	60
	300

	
	10
	56
	560

	
	20
	55
	1100

	
	30
	50
	1500


* Изготавливаем коробочки любых размеров. Отдаются в собранном виде.

В зависимости от размера коробочки, меняется цена изготовления.

350 г\м2 меловка; Глянц 1+0 (матов) ; полноцвет 4+0

Метафорические ассоциативные карты

	Размеры карт и количество
	Комплекты
	Цена (общая)

	100х70
	
	

	50 шт\колода
	10
	20
	1100
	
	1650

	70 шт\колода
	10
	20
	1320
	
	2090

	100 шт\колода
	10
	20
	1550
	
	2710

	

	120х90
	
	

	50 шт\колода
	10
	20
	1500
	
	2450

	70 шт\колода
	10
	20
	1900
	
	3180

	100 шт\колода
	10
	20
	2450
	
	4270


350 г\м2 меловка; Глянц 1+1\Матов 1+1 ; скругленные углы

Поля для игр

	Размеры 
поля
	Количество (шт)
	Баннер 

(литой 510)
	Холст
	Габардин
	Атлас

	1х1 м2
	1
	360


	515
	700
	750

	1х0,8 м2
	1
	350
	440
	600
	640

	0,7х0,7 м2
	1
	310


	330
	420
	470


Книги
	Размеры книги
	Количество (шт)
	Количество страниц

	
	50 стр

	А5
	50
	56

	
	100
	47

	
	100 стр

	А5
	50
	63

	
	100
	56


Книги : обложка мел. 300г\м2; без ламинации; без ламинации; 1+1; без вставки.

Инстукция 

	Вид
	Размер 
	Черно-белая
	Цветная
	Штук
	стр 

	Складка
	100*140мм
	30
	45
	10
	

	
	
	
	
	
	

	Книжечка
	100*70мм
	100
	120
	10
	8


Для более детальной информации обращайтесь 
Почта: psyhobook@gmail.com
Тел. (097) 8722884
Интаграмм psyhobook_print

